
Dodatek č. 1 k prováděcí smlouvě
Číslo smlouvy Objednatele: 09EU-004756 

Číslo smlouvy Poskytovatele: xxx
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 551 151 0017 

Název související veřejné zakázky: I/9 Nový Bor -  Svor, zkapacitnění -  tým ASS

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR

se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „obj ednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace 
10006-15937031/0710 
zjq4rhz
.................................................................. 
.......................................................................... 
............................................. 
.............................
................................................................
..............................
.............................

a

Sdružení „TES + BUNG CZ + SGS -  menšího rozsahu 2020 
TES Consulting s.r.o. (vedoucí sdružení)

se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

V olšinách 2300/75, 100 00 Praha 10
17059071
CZ17059071
společnost s ručením omezeným 
............................. ....... ................................. 
.................................................................... 
....................................................... 
..................................................... 
............................. 
................................ 
...................................................... 
.............................

a

1



BUNG CZ, s. r. o. (člen sdružení)
se sídlem: V Olšinách 2300/75, 100 00, Praha 10-Strašnice
IČO: 27454576
DIČ: CZ27454576
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 113589
zastoupen: ........................................... . ....................................

a

SGS Czech Republic, s. r. o. (člen sdružení)
se sídlem: K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5
IČO: 48589241
DIČ: CZ48589241
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 18205
zastoupen: ...........................................................
(dále jen „konzultant“) na straně druhé

takto:

Článek I.
1. Smluvní strany uzavřely dne 26. 1. 2022 smlouvu na „I/9 Nový Bor -  Svor, zkapacitnění -  

tým ASS“, č. 09EU-004756 (dále jen „Smlouva“).

2. Důvodem uzavření tohoto dodatku jsou nedopatřením vynechané dvě činnosti týmu správce 
stavby z Podrobné specifikace předmětu plnění, která tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy. Tyto 
činnosti jsou nicméně zahrnuty v Technických podmínkách Rámcové dohody, jimiž je dle 
Smlouvy konzultant vázán.

Článek II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se z výše uvedeného důvodu dohodly na těchto změnách smlouvy.
2. Do Přílohy č. 1 (Podrobná specifikace předmětu plnění) Smlouvy se doplňují následující 

dva body:
23) Zajistit u Zhotovitele podklady a v součinnosti s Investorem protokolárně předat 

stavební objekty jejich budoucím správcům (v souladu s již  uzavřenými smlouvami 
s třetími stranami na vypořádání majetku po stavbě), taktéž protokolárně předat i 
pozemky dočasných záborů jejich majitelům,

24) Zajistit u Zhotovitele podklady a v součinnosti s Investorem podal žádost/i o vydání 
kolaudačního rozhodnutí na všechny stavební i technologické objekty stavby.

2



Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 

jeho elektronický originál.
3. Konzultant bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 

DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, 
zveřejnění ŘSD ČR v registru smluv zřízeném jako informací systém veřejné správy na 
základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

4. Tento dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 
znění pozdějších předpisů, oběma Smluvními stranami do tohoto dodatku.

5. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude 
zveřejněn ŘSD ČR v registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve tímto dnem, a to i v případě, 
že bude v registru smluv zveřejněn protistranou nebo třetí osobou před tímto dnem.

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY
SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal

...... ................ ............................
.........

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . Datum: 2022.08.09 
08:10:25 +02'00'

Digitálně podepsal: ............................. 
Datum: 11.08.2022 9:18:55 +02:00

3


